
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI 
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, 
MALI BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI  
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2025.

BROJ: 56 — Godina XXXIII Varaždin, 12. lipnja 2025. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J
GRAD NOVI MAROF

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

15. Rješenje o izboru Mandatne komisije
Gradskog vijeća Grada Novog Marofa 3136

16. Rješenje o izboru Komisije za izbor
i imenovanja Gradskog vijeća Grada
Novog Marofa 3136

17. Rješenje o izboru Komisije za statut i
poslovnik Gradskog vijeća Grada Novog
Marofa 3137

18. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog
vijeća Grada Novog Marofa 3137

19. Rješenje o izboru potpredsjednika
Gradskog vijeća Grada Novog Marofa 3137

20. Rješenje o izboru potpredsjednika
Gradskog vijeća Grada Novog Marofa 3138

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

24. Rješenje o izboru Mandatne komisije
Gradskog vijeća Grada Varaždinskih
Toplica 3138

25. Zaključak o prihvaćanju Izvješća Man-
datne komisije o provedenim izborima
za članove Gradskog vijeća Grada Va-
raždinskih Toplica i verifikaciji mandata
članova Gradskog vijeća 3138

26. Rješenje o izboru Komisije za izbor
i imenovanje Gradskog vijeća Grada
Varaždinskih Toplica 3140

27. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog
vijeća Grada Varaždinskih Toplica 3140

28. Rješenje o izboru potpredsjednika Grad-
skog vijeća Grada Varaždinskih Toplica 3140

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

25. Rješenje o izboru Mandatne komisije
Općinskog vijeća Općine Sračinec 3141

26. Rješenje o izboru Odbora za izbor i
imenovanja Općinskog vijeća Općine
Sračinec 3141

27. Rješenje o izboru predsjednika Općin-
skog vijeća Općine Sračinec 3141

28. Rješenje o izboru prvog potpredsjednika
Općinskog vijeća Općine Sračinec 3141

29. Rješenje o izboru drugog potpredsjed-
nika Općinskog vijeća Općine Sračinec 3142

OPĆINA SVETI ILIJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

13. Rješenje o osnivanju Mandatnog povje-
renstva Općine Sveti Ilija 3142

14. Izvješće Mandatnog povjerenstva 3142

15. Rješenje o izboru Odbora za izbor i
imenovanje Općinskog vijeća Općine
Sveti Ilija 3144

16. Rješenje o izboru predsjednika Općin-
skog vijeća Općine Sveti Ilija 3144



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2025.3136

15.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispr. pročišćenog teksta, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 37., 60. i 61. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 39/09, 7/11, 11/13, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 62/13, 8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni tekst i 
10/21) i članka 6. i 7. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 39/09, 7/11, 11/13, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 62/13, 8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni tekst, 
10/21, 78/23), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa 
na prvoj, konstituirajućoj sjednici, održanoj dana  
4. lipnja 2025. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o izboru Mandatne komisije  

Gradskog vijeća Grada Novog Marofa

I.
U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Novog 

Marofa biraju se: 
1. MLADEN BENJAK, za predsjednika,
2. JOSIP POFUK, za člana,
3. MIRO SABOLIĆ, za člana,
4. ZDRAVKO MALTAR, za člana,
5. DARIO MATEJAK, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

  

KLASA: 023-05/25-01/12
URBROJ: 2186-22-01-25-3
Novi Marof, 4. lipnja 2025.

Predsjedatelj
Ana Brezovec, v.r. 

16.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispr. pročišćenog 
teksta, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 37., 60. i 
62. Statuta Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 39/09, 7/11, 11/13, 19/13 - 
pročišćeni tekst, 62/13, 8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni 
tekst i 10/21) i članka 14. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 39/09, 7/11, 11/13, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 62/13, 8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni tekst, 
10/21, 78/23), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa 
na prvoj, konstituirajućoj sjednici, održanoj dana  
4. lipnja 2025. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o izboru Komisije za izbor i imenovanja  
Gradskog vijeća Grada Novog Marofa

I.
U Komisiju za izbor i imenovanja Gradskog vijeća 

Grada Novog Marofa biraju se: 
1. VLADIMIR VUGER, za predsjednika,
2. IVICA ĐURIN, za člana,

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

17. Rješenje o izboru prve potpredsjednice  
Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija 3144

18. Rješenje o izboru drugog potpredsjednika  
Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija 3144

19. Rješenje o imenovanuu Povjerenstva za 
dodjelu javnih priznanja Općine Sveti Ilija 3145

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

50. Rješenje o izboru Mandatnog povje-
renstva 3145

51. Izvješće Mandatnog povjerenstva Op-
ćinskog vijeća Općine Trnovec Bartolo-
večki o provedenim lokalnim izborima 
održanim dana 18. svibnja 2025. godine 
za članove Općinskog vijeća Općine 
Trnovec Bartolovečki, o imenima i pre-
zimenima izabranih članova Općinskog

vijeća Općine Trnovec Bartolovečki, o 
obavijestima dostavljenim Jedinstve-
nom upravnom odjelu o mirovanju ili 
prestanku mandata, o zahtjevima za 
mirovanje mandata i o zamjenicima vi-
jećnika koji umjesto izabranih vijećnika 
počinju obnašati dužnost zamjenika 
vijećnika Općinskog vijeća Općine Tr-
novec Bartolovečki 3146

52. Rješenje o izboru Povjerenstva za izbor 
i imenovanje 3147

53. Rješenje o izboru predsjednika Općin-
skog vijeća 3148

54. Rješenje o izboru prvog potpredsjednika  
Općinskog vijeća 3148

55. Rješenje o izboru drugog potpredsjednika 
Općinskog vijeća 3148



Broj 56/2025. 3137»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3. IVICA ŠANTEK, za člana,
4. JOSIP GAZDEK, za člana,
5. DRAŽEN CRNI, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

  
KLASA: 023-05/25-01/14
URBROJ: 2186-22-01-25-3
Novi Marof, 4. lipnja 2025.

Predsjedatelj
Mladen Benjak, v.r. 

17.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispr. pročišćenog 
teksta, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 37., 60. i 
64. Statuta Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 39/09, 7/11, 11/13, 19/13 - 
pročišćeni tekst, 62/13, 8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni 
tekst i 10/21) i članka 16. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 39/09, 7/11, 11/13, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 62/13, 8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni tekst, 
10/21, 78/23), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa 
na prvoj, konstituirajućoj sjednici, održanoj dana  
4. lipnja 2025. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o izboru Komisije za statut i poslovnik  
Gradskog vijeća Grada Novog Marofa

I.
U Komisiju za statut i poslovnik Gradskog vijeća 

Grada Novog Marofa biraju se: 
1. ZDRAVKO MALTAR, za predsjednika,
2. ZVONIMIR PUŠKADIJA, za člana,
3. MARIJAN KOVAČ, za člana,
4. LUKA BREZOVEC, za člana,
5. ERIK MATEJAK, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

  
KLASA: 023-05/25-01/15
URBROJ: 2186-22-01-25-3
Novi Marof, 4. lipnja 2025.

Predsjedatelj
Mladen Benjak, v.r. 

18.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15 - ispravak 
pročišćenog teksta, 123/17, 98/18 i 144/20), članka 
37. stavak 2., članka 47. i 48. Statuta Grada Novog 
Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 39/09, 7/11, 11/13,19/13 - pročišćeni tekst, 62/13, 
8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni tekst i 10/21) i članka 
19. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Novog Ma-
rofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
39/09, 7/11, 11/13, 19/13 - pročišćeni tekst, 62/13, 
8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni tekst, 10/21, 78/23), 
Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na prvoj, konstitu-
irajućoj sjednici, održanoj dana 4. lipnja 2025. godine  
donosi 

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika 

 Gradskog vijeća Grada Novog Marofa 

I.
MLADEN BENJAK, bira se za predsjednika Gradskog 

vijeća Grada Novog Marofa. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

  
KLASA: 023-05/25-01/16
URBROJ: 2186-22-01-25-4
Novi Marof, 4. lipnja 2025.

Predsjedatelj
Mladen Benjak, v.r. 

19.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15 - ispravak 
pročišćenog teksta, 123/17, 98/18 i 144/20), članka 
37. stavak 2., članka 47. i 48. Statuta Grada Novog 
Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 39/09, 7/11, 11/13,19/13 - pročišćeni tekst, 62/13, 
8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni tekst i 10/21) i članka 
19. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Novog Ma-
rofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
39/09, 7/11, 11/13, 19/13 - pročišćeni tekst, 62/13, 
8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni tekst, 10/21, 78/23), 
Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na prvoj, konstitu-
irajućoj sjednici, održanoj dana 4. lipnja 2025. godine  
donosi 

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika  

Gradskog vijeća Grada Novog Marofa 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2025.3138

I.
Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Novog 

Marofa bira se IVICA ŠANTEK. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

  
KLASA: 023-05/25-01/17
URBROJ: 2186-22-01-25-3
Novi Marof, 4. lipnja 2025.

Predsjednik Gradskog vijeća
Mladen Benjak, v.r. 

20.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15 - ispravak 
pročišćenog teksta, 123/17, 98/18 i 144/20), članka 
37. stavak 2., članka 47. i 48. Statuta Grada Novog 
Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 39/09, 7/11, 11/13,19/13 - pročišćeni tekst, 62/13, 
8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni tekst i 10/21) i članka 

19. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Novog Ma-
rofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
39/09, 7/11, 11/13, 19/13 - pročišćeni tekst, 62/13, 
8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni tekst, 10/21, 78/23), 
Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na prvoj, konstitu-
irajućoj sjednici, održanoj dana 4. lipnja 2025. godine  
donosi 

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika  

Gradskog vijeća Grada Novog Marofa 

I.
Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Novog 

Marofa bira se ZVONIMIR PUŠKADIJA. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 023-05/25-01/17
URBROJ: 2186-22-01-25-4
Novi Marof, 4. lipnja 2025.

Predsjednik Gradskog vijeća
Mladen Benjak, v.r. 

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

24.
Na temelju članka 31. i 41. Statuta Grada Varaždinskih 

Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
10/21) i članka 15. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13, 26/13, 4/18, 83/19, 10/21, 71/21, 
89/21 i 102/22), Gradsko vijeće Grada Varaždinskih 
Toplica na konstituirajućoj sjednici, održanoj 11. lipnja 
2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Mandatne komisije  

Gradskog vijeća Grada Varaždinskih Toplica 

I.
U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Va-

raždinskih Toplica biraju se:
 1. Ivana Bedeković Kvar za predsjednicu
 2.  Dorotea Topalović za članicu
 3. Josip Hajduk za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/25-01/4
URBROJ: 2186-26-01-25-2 
Varaždinske Toplice, 11. lipnja 2025.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Marko Jeličić, mag. iur., v.r.

25.
Na temelju članka 44. Statuta Grada Varaždinskih 

Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
10/21) i članka 19. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13, 26/13, 4/18, 83/19, 10/21, 71/21. 
89/21 i 102/22), Gradsko vijeće Grada Varaždinskih 
Toplica na konstituirajućoj sjednici, održanoj 11. lipnja 
2025. godine, donosi

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća Mandatne komisije  

o provedenim izborima za članove Gradskog 
vijeća Grada Varaždinskih Toplica i verifikaciji 

mandata članova Gradskog vijeća

I.
Prihvaća se izvješće Mandatne komisije Gradskog 

vijeća Grada Varaždinskih Toplica, KLASA: 021-05/25-



Broj 56/2025. 3139»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

01/4, URBROJ: 2186-26-01-25-3, od 11. lipnja 2025. 
godine, o provedenim izborima za članove Gradskog 
vijeća Grada Varaždinskih Toplica dana 18. svibnja 
2025. godine, o mirovanju mandata članova Gradskog 
vijeća i početku obnašanja vijećničke dužnosti zamje-
nika, a kojim se utvrđuje da su za članove Gradskog 
vijeća izabrani sljedeći kandidati:

1. Dragica Ratković
2. Josip Hajduk
3. Tomislav Mikulčić
4. Zoran Košćak
5. Draženko Pokos
6. Ivana Bedeković Kvar
7. Željko Bedeković
8. Mladen Huzjak
9. Srećko Detelj

10. Anita Sakač
11. Dragutin Šarec
12. Marko Plišo
13. Biserka Vudrag

1. S liste Hrvatska socijalno-liberalna stranka -  
HSLS, Hrvatska demokratska zajednica - HDZ, 
Stranka umirovljenika sjever - SUS

 Nositeljica kandidacijske liste: Dragica Ratković
 1.  Dragica Ratković
 2.  Josip Hajduk
 3.  Tomislav Mikulčić
 4.  Zoran Košćak
 5.  Draženko Pokos
 6.  Ivana Bedeković Kvar

2. S liste Narodna stranka Reformisti - REFOR-
MISTI, Nezavisna platforma sjever - NPS, 
Građansko-liberalni savez - GLAS, »Dalija 
Orešković i ljudi s imenom i prezimenom« - 
»DO I SIP«, SOCIJALDEMOKRATI, STRANKA 
HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJE-
NICI-UMIROVLJENICI

 Nositelj kandidacijske liste: Željko Bedeković
 1.  Željko Bedeković
 2.  Mladen Huzjak
 3.  Srećko Detelj
 4.  Anita Sakač

3. S liste Socijaldemokratska partija Hrvatske -  
SDP

 Nositelj kandidacijske liste: Dragutin Šarec
 1.  Dragutin Šarec

4. S liste Kandidacijska lista grupe birača 
 Nositelj kandidacijske liste: Marko Plišo
 1.  Marko Plišo

5. S liste Hrvatska narodna stranka-liberalni 
demokrati- HNS, Hrvatska stranka umirov-
ljenika - HSU, Nezavisni

 Nositeljica kandidacijske liste: Biserka Vudrag
 1.  Biserka Vudrag.

II.
Utvrđuje se da zbog obnašanja nespojivih duž-

nosti, tj. dužnosti gradonačelnika i člana Gradskog 
vijeća Grada Varaždinskih Toplica, temeljem članka 
90. stavka 4. u svezi članka 78. stavka 2. i članka 
89. Zakona o lokalnim izborima, mandat miruje po sili 
zakona Dragici Ratković, nositeljici kandidacijske liste 
Hrvatska socijalno-liberalna stranka - HSLS, Hrvatska 
demokratska zajednica - HDZ, Stranka umirovljenika 
sjever - SUS.

Na temelju članka 81. stavka 3. Zakona o lokalnim 
izborima, kao zamjena izabran je predloženi neiza-
brani kandidat s kandidacijske liste Hrvatska socijal-
no-liberalna stranka - HSLS, Hrvatska demokratska 
zajednica - HDZ, Stranka umirovljenika sjever - SUS, 
Dorotea Topalović.

Utvrđuje se da je Dragutin Šarec, izabran s kan-
didacijske liste Socijaldemokratska partija Hrvatske -  
SDP, nakon objave konačnih rezultata izbora na 
dužnost vijećnika stavio svoj mandat u mirovanje iz 
osobnih razloga, a o čemu je politička stranka Soci-
jaldemokratska partija Hrvatske - SDP, obavijestila 
nadležni Jedinstveni upravni odjel Grada Varaždinskih  
Toplica.

Na temelju članka 81. stavka 2. Zakona o lokalnim 
izborima, kao zamjena izabran je predloženi neizabra-
ni kandidat s kandidacijske liste Socijaldemokratska 
partija Hrvatske - SDP, Maja Erić.

III.
Sukladno navedenom, utvrđuje se da Gradsko vi-

jeće Grada Varaždinskih Toplica čine sljedeći članovi: 
1. Dorotea Topalović
2. Josip Hajduk
3. Tomislav Mikulčić
4. Zoran Košćak
5. Draženko Pokos
6. Ivana Bedeković Kvar
7. Željko Bedeković
8. Mladen Huzjak
9. Srećko Detelj

10. Anita Sakač
11. Maja Erić
12. Marko Plišo
13. Biserka Vudrag.

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2025.3140

KLASA: 021-05/25-01/4
URBROJ: 2186-26-01-25-4
Varaždinske Toplice, 11. lipnja 2025.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Marko Jeličić, mag. iur., v.r.

26.
Na temelju članka 31. i 41. Statuta Grada Varaždinskih 

Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
10/21) i članka 15. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13, 26/13, 4/18, 83/19, 10/21, 71/21 
89/21 i 102/22), Gradsko vijeće Grada Varaždinskih 
Toplica na konstituirajućoj sjednici, održanoj 11. lipnja 
2025. godine, donosi

 
R J E Š E N J E

o izboru Komisije za izbor i imenovanje  
Gradskog vijeća Grada Varaždinskih Toplica 

I.
U Komisiju za izbor i imenovanje Gradskog vijeća 

Grada Varaždinskih Toplica biraju se:
1. Zoran Košćak za predsjednika
2. Ivana Bedeković Kvar za članicu
3. Draženko Pokos za člana
4. Dorotea Topalović za članicu
5. Tomislav Mikulčić za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/25-01/5
URBROJ: 2186-26-01-25-2 
Varaždinske Toplice, 11. lipnja 2025.

 Privremeni predsjedatelj Gradskog vijeća
Josip Hajduk, bacc.ing.aedif., v.r.

27.
Na temelju članka 31. i 41. Statuta Grada Varaždinskih 

Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
10/21) i članka 15. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13, 26/13, 4/18, 83/19, 10/21, 71/21 
89/21 i 102/22), Gradsko vijeće Grada Varaždinskih 
Toplica na konstituirajućoj sjednici, održanoj 11. lipnja 
2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika  

Gradskog vijeća Grada Varaždinskih Toplica 

I.
Josip Hajduk bira se za predsjednika Gradskog 

vijeća Grada Varaždinskih Toplica.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 080-02/25-01/2
URBROJ: 2186-26-01-25-2 
Varaždinske Toplice, 11. lipnja 2025.

 Privremeni predsjedatelj Gradskog vijeća
Josip Hajduk, bacc.ing.aedif., v.r.

28.
Na temelju članka 31. i 41. Statuta Grada Varaždinskih 

Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
10/21) i članka 15. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13, 26/13, 4/18, 83/19, 10/21, 71/21, 
89/21 i 102/22), Gradsko vijeće Grada Varaždinskih 
Toplica na konstituirajućoj sjednici, održanoj 11. lipnja 
2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika  

Gradskog vijeća Grada Varaždinskih Toplica 

I.

Za potpredsjednike Gradskog vijeća Grada Varaž-
dinskih Toplica biraju se:

1.  Tomislav Mikulčić, iz reda predstavničke većine

2.  Mladen Huzjak, iz reda predstavničke manjine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 080-02/25-01/2
URBROJ: 2186-26-01-25-3 
Varaždinske Toplice, 11. lipnja 2025.

 Predsjednik Gradskog vijeća
Josip Hajduk, bacc.ing.aedif., v.r.



Broj 56/2025. 3141»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

25.
Na temelju članka 43. i 48. Statuta Općine Sračinec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/21), 
Općinsko vijeće Općine Sračinec na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 10. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća 

Općine Sračinec

I.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Sračinec biraju se:
za predsjednika:
1. Karmela Majcen -  Sračinec, Gustava Krkleca 

4
za članove:
2. Božidar Mesek -  Sračinec, Vladimira Nazora 

20  
3. Romana Bučela  - Sračinec, Zelendvorska 

148.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-03/25-01/2
URBROJ: 2186-7-02-25-1
Sračinec, 10. lipnja 2025.

Predsjedavatelj Općinskog vijeća
Krunoslav Lukačić, v.r.

26.
Na temelju članka 43. i 48. Statuta Općine Sračinec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/21), 
Općinsko vijeće Općine Sračinec na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 10. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za izbor i imenovanja  

Općinskog vijeća Općine Sračinec

I.
U Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća 

Općine Sračinec biraju se:
za predsjednika:
1. Karmela Majcen - Sračinec, Gustava Krkleca 

4

za članove:
2. Vlatka Huzjak - Sračinec, Braće Radić 41
3. Rajko Novoselec -  Sračinec, Varaždinska 

224.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-03/25-01/3
URBROJ: 2186-7-02-25-1
Sračinec, 10. lipnja 2025. 

Predsjedavatelj Općinskog vijeća
Krunoslav Lukačić, v.r.

27.
Na temelju članka 39. i 43. Statuta Općine Sračinec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/21), 
Općinsko vijeće Općine Sračinec na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 10. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Sračinec

I.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Sračinec 

bira se:
KRUNOSLAV LUKAČIĆ - Svibovec Podravski,  

      Dravska 19.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-03/25-01/4
URBROJ: 2186-7-02-25-1
Sračinec, 10. lipnja 2025.

Predsjedavatelj Općinskog vijeća
Krunoslav Lukačić, v.r.

28.
Na temelju članka 39. i 43. Statuta Općine Sračinec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/21), 
Općinsko vijeće Općine Sračinec na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 10. lipnja 2025. godine, donosi



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2025.3142

R J E Š E N J E
o izboru prvog potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Sračinec

I.
Za prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Sračinec bira se:
KARMELA MAJCEN - Sračinec, Gustava Krkleca  

      4.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-03/25-01/4
URBROJ: 2186-7-02-25-2
Sračinec, 10. lipnja 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Krunoslav Lukačić, v.r.

29.
Na temelju članka 39. i 43. Statuta Općine Sračinec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/21), 

Općinsko vijeće Općine Sračinec na konstituiraju-
ćoj sjednici održanoj dana 10. lipnja 2025. godine,  
donosi

R J E Š E N J E
o izboru drugog potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Sračinec

I.
Za drugog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Sračinec bira se:
MIHAEL LIBER -  Sračinec, Matije Gupca 9.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-03/25-01/4
URBROJ: 2186-7-02-25-3
Sračinec, 10. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Krunoslav Lukačić, v.r.

OPĆINA SVETI ILIJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

13.
Na temelju članka 35. i članka 38. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20), članka 43. Statuta Općine Sveti Ilija (»Služ-
beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 05/18, 36/20, 
33/21) i članka 15. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 05/18, 96/20, 33/21), Općinsko vijeće 
Općine Sveti Ilija na konstituirajućoj sjednici održanoj  
11. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Mandatnog povjerenstva  

Općine Sveti Ilija

I.
U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 

Sveti Ilija izabrani su:
za predsjednicu:
1.  Biserka Sokol

za članove:
2.  Siniša Šestak
3.  Saša Sokol.

II.
Ovo će se Rješenje objaviti u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 024-01/25-03/01
URBROJ: 2186-08-03-2-25-1
Sveti Ilija, 11. lipnja 2025.

Predsjedavajući Općinskog vijeća
Ivan Kuharić, v.r.

14.
I Z V J E Š Ć E

Mandatnog povjerenstva

Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 
Sveti Ilija podnosi izvješće o provedenim izborima 
za Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija, o imenima i 
prezimenima izabranih članova Općinskog vijeća, o 
obavijestima dostavljenim upravnom tijelu, o mirovanju 
mandata po sili zakona, o podnesenim ostavkama na 
dužnost vijećnika zbog nespojivost funkcije, o zahtjevima 
za mirovanje mandata i o zamjenicima vijećnika koji 
umjesto izabranih vijećnika na nespojivim dužnostima 
počinju obnašati dužnost vijećnika Općinskog vijeća 
Općine Sveti Ilija.



Broj 56/2025. 3143»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Izbori za članove Općinskog vijeća Općine Sveti 
Ilija provedeni su 18. svibnja 2025. godine temeljem 
Odluke o raspisivanju izbora za članove predstav-
ničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave od 14. travnja 2025. godine. Općinsko 
izborno povjerenstvo objavilo je dana 21. svibnja 2025. 
godine konačne rezultate izbora članova Općinskog 
vijeća Općine Sveti Ilija.

Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 
Sveti Ilija na konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća 
Općine Sveti Ilija održanoj dana 11. lipnja 2025. godine 
provjerilo je, sukladno odredbama članka 3. Poslovnika 
Općinskog vijeća, potvrde o izboru vijećnika Općin-
skog vijeća, kao i sve druge izborne akte Općinskog 
izbornog povjerenstva u svezi izbora i utvrdilo:

1. Da su potvrde o izboru izdate od Općinskog 
izbornog povjerenstva, kao i svi drugi akti u 
svezi izbora ispravni, da u postupku izbora nije 
bilo nepravilnosti te da su izbori za Općinsko 
vijeće Općine Sveti Ilija provedeni sukladno 
Zakonu o lokalnim izborima.

2. U skladu s tim, Mandatno povjerenstvo utvr-
đuje da su u Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija 
izabrani ovi vijećnici:

 Ispred kandidacijske liste Hrvatske demokratske 
zajednice-HDZ izabrani su:

1. Marin Bosilj
2. Mladen Golubar
3. Jelena Lakuš Maček
4. Milivoj Ptiček
5. Siniša Šestak
6. Sandro Sokol
7. Saša Sokol
8. Ljubomir Šaško
9. Ivana Domislović

 
 Ispred kandidacijske liste Socijaldemokratska 

partija-SDP - Hrvatska seljačka stranka-HSS -  
Narodna stranka - Reformisti - Reformisti, 
izabrani su:

1. Anton Ivšić
2. Biserka Sokol
3. Ljubomir Borović
4. Vladimir Holi

3. Na konstituirajuću sjednicu pristupilo je ukupno 
13 izabranih vijećnika Općinskog vijeća, te su 
svi predali Potvrde o izboru izdanu od strane 
Općinskog izbornog povjerenstva Općine Sveti 
Ilija.

4. Da temeljem članka 90. stavka 4. Zakona o 
lokalnim izborima mandat u predstavničkom 
tijelu miruje po sili zakona: 

 -    Marinu Bosilj, načelniku, a zamjenjuje ga 
Zdravko Ostroški.

 Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su sva 
pitanja vezana uz mandate vijećnika riješena 
i provedena u skladu sa zakonom, te predlaže 
da se izabranim vijećnicima kao i zamjenicima 
vijećnika određenim sukladno članku 81. Zakona 
o lokalnim izborima danas verificira mandat.

5. Sukladno navedenom, Mandatno povjerenstvo 
utvrđuje da Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija 
čine sljedeći vijećnici:

1. Zdravko Ostroški HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA

2. Mladen Golubar HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA

3. Jelena Lakuš 
Maček

HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA

4. Milivoj Ptiček HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA

5. Siniša Šestak HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA

6. Sandro Sokol HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA

7. Saša Sokol HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA

8. Ljubomir Šaško HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA

9. Ivana Domislović HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA

10. Anton Ivšić SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA - HRVATSKA SE-
LJAČKA STRANKA - RE-
FORMISTI

11. Biserka Sokol SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA - HRVATSKA SE-
LJAČKA STRANKA - RE-
FORMISTI

12. Ljubomir 
Borović

SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA - HRVATSKA SE-
LJAČKA STRANKA - RE-
FORMISTI

13. Vladimir Holi SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA - HRVATSKA SE-
LJAČKA STRANKA - RE-
FORMISTI

Mandatno povjerenstvo predlaže Općinskom vijeću 
da ovo Izvješće primi na znanje.

KLASA: 012-03/25-01/01
URBROJ: 2186-08-03-2-25-2
Sveti Ilija, 11. lipnja 2025. 

Mandatno povjerenstvo
1. Biserka Sokol, v.r.
2. Siniša Šestak, v.r.
3. Saša Sokol, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2025.3144

15.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), 
članka 43. Statuta Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 05/18, 36/20, 33/21) i 
članka 15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sveti 
Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
05/18, 96/20, 33/21), Općinsko vijeće Općine Sveti 
Ilija na konstituirajućoj sjednici održanoj 11. lipnja 
2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za izbor i imenovanje  

Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija

I.
U Odbor za izbor i imenovanje Općinskog vijeća 

Općine Sveti Ilija izabrani su:
za predsjednika:
1.  Ljubomir Šaško

za članove:
2.  Jelena Lakuš Maček
3.  Ivana Domislović
4.  Ljubomir Borović
5. Anton Ivšić.

II.
Ovo Rješenje će se objaviti u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 024-01/25-03/02
URBROJ: 2186-08-03-2-25-1
Sveti Ilija, 11. lipnja 2025. 

Predsjedavajući Općinskog vijeća
Mladen Golubar, v.r.

   

16.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), 
članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 05/18, 36/20 i 33/21) i 
članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sveti 
Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
05/18, 96/20 i 33/21), Općinsko vijeće Općine Sveti 
Ilija na konstituirajućoj sjednici održanoj 11. lipnja 
2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika  

Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija

I.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Sveti 

Ilija izabran je ZDRAVKO OSTROŠKI.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 024-01/25-03/03
URBROJ: 2186-08-03-2-25-1
Sveti Ilija, 11. lipnja 2025. 

Predsjedavajući Općinskog vijeća
Mladen Golubar, v.r.

17.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), 
članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 05/18, 36/20 i 33/21) i 
članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sveti 
Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
05/18, 96/20 i 33/21), Općinsko vijeće Općine Sveti 
Ilija na konstituirajućoj sjednici održanoj 11. lipnja 
2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru prve potpredsjednice  

Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija

I.
Za prvu potpredsjednicu Općinskog vijeća Općine 

Sveti Ilija izabrana je JELENA LAKUŠ MAČEK.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 024-01/25-03/04
URBROJ: 2186-08-03-1-25-1
Sveti Ilija, 11. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Ostroški, dipl.ing., v.r.

18.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), 
članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 05/18, 36/20 i 33/21) i 



Broj 56/2025. 3145»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sveti 
Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
05/18, 96/20 i 33/21), Općinsko vijeće Općine Sveti 
Ilija na konstituirajućoj sjednici održanoj 11. lipnja 
2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru drugog potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija

I.
Za drugog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Sveti Ilija izabran je ANTON IVŠIĆ.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 024-01/25-03/05
URBROJ: 2186-08-03-1-25-1
Sveti Ilija, 11. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Ostroški, dipl.ing., v.r.

19.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 05/18, 
36/20 i 33/21) i članka 20. Poslovnika Općinskog vije-
ća Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 05/18, 96/20 i 33/21), Općinsko vijeće 

Općine Sveti Ilija na konstituirajućoj sjednici Vijeća 
održanoj 11. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za dodjelu javnih 

priznanja Općine Sveti Ilija

Članak 1.
U Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja Općine 

Sveti Ilija izabrani su:
1. Siniša Šestak - predsjednik
2. Ivana Domislović - član
3. Jelena Lakuš Maček - član
4. Vladimir Holi - član
5. Anton Ivšić - član.

Članak 2.
Zadaća Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja 

Općine Sveti Ilija je da razmotri pristigle prijedloge 
za dodjelu javnih priznanja te Odluku o dodjeli javnih 
priznanja dostavi Općinskom vijeću na usvajanje.

Članak 3.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 024-01/25-03/06
URBROJ: 2186-08-03-1-25-1
Sveti Ilija, 11. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Zdravko Ostroški, dipl.ing., v.r.

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

50.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Trnovec Barto-

lovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
15/21) i članka 7. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 15/21), Općinsko vijeće Općine Trnovec 
Bartolovečki na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
10. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Mandatnog povjerenstva

I. 
U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 

Trnovec Bartolovečki biraju se:
1. Davor Žmuk
 Trnovec, Radnička ulica 71 - za predsjednika 

Mandatnog povjerenstva

2. Marija Magić
 Trnovec, Bartolovečka ulica 61 - za člana 

Mandatnog povjerenstva
3. Željko Šprem
 Bartolovec, Varaždinska ulica 35A - za člana 

Mandatnog povjerenstva.

II.
Mandatno povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja je 

radno tijelo Općinskog vijeća koje na konstituirajućoj 
sjednici Općinskog vijeća podnosi izvještaj o prove-
denim izborima za članove Općinskog vijeća Općine 
Trnovec Bartolovečki i imenima izabranih članova 
Općinskog vijeća temeljem objavljenih konačnih re-
zultata Općinskog izbornog povjerenstva, obavještava 
Općinsko vijeće o podnesenim ostavkama na dužnost 
te o zamjenicima članova Općinskog vijeća koji umjesto 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2025.3146

njih počinju obnašati dužnost, obavještava Općinsko 
vijeće o mirovanju mandata članova Općinskog vijeća 
po sili zakona, o mirovanju mandata iz osobnih razlo-
ga i o mirovanju mandata zbog obnašanja nespojive 
dužnosti te o zamjeniku člana koji umjesto člana Op-
ćinskog vijeća počinje obnašati dužnost te obavještava 
Općinsko vijeće o prestanku mirovanja mandata člana 
Općinskog vijeća.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-01/25-01/07
URBROJ: 2186-29-01-25-11
Trnovec, 10. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Mikulić, v.r. 

51.
Na temelju članka 9. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 15/21) predsjednik Mandatnog 
povjerenstva na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
10. lipnja 2025. godine, podnosi

I Z V J E Š Ć E
Mandatnog povjerenstva  

Općinskog vijeća Općine Trnovec Bartolovečki 
o provedenim lokalnim izborima održanim dana 
18. svibnja 2025. godine za članove Općinskog 

vijeća Općine Trnovec Bartolovečki, o imenima i 
prezimenima izabranih članova Općinskog vijeća 

Općine Trnovec Bartolovečki, o obavijestima 
dostavljenim Jedinstvenom upravnom odjelu o 
mirovanju ili prestanku mandata, o zahtjevima 

za mirovanje mandata i o zamjenicima vijećnika 
koji umjesto izabranih vijećnika počinju obnašati 

dužnost zamjenika vijećnika Općinskog vijeća 
Općine Trnovec Bartolovečki

Mandatno povjerenstvo sukladno odredbi članka 9. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Trnovec Bartolo-
večki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
15/21) (u nastavku teksta: Poslovnik) izvršilo je provjeru 
Potvrda o izboru za vijećnika Općinskog vijeća Općine 
Trnovec Bartolovečki izdanih od strane Općinskog 
izbornog povjerenstva Općine Trnovec Bartolovečki i 
Konačne rezultate izbora za članove Općinskog vije-
ća Općine Trnovec Bartolovečki Općinskog izbornog 
povjerenstva Općine Trnovec Bartolovečki KLASA: 
013-01/25-01/01 URBROJ: 2186-29-08-01-25-40 od 
22. svibnja 2025. godine objavljene na mrežnoj stranici 
Općine Trnovec Bartolovečki i izvršilo uvid u druge akte 
vezano za obnašanje dužnosti vijećnika u Općinskom 

vijeću Općine Trnovec Bartolovečki u spisu predmeta 
konstituirajuće sjednice KLASA: 024-01/25-01/07.

Uvidom u naprijed navedenu izbornu dokumentaciju 
utvrđeno je da:

-  je Općinsko izborno povjerenstvo Općine Trno-
vec Bartolovečki svim izabranim vijećnicima na 
lokalnim izborima održanim dana 18. svibnja 
2025. godine izdalo Potvrde o izboru vijećnika 
Općinskog vijeća Općine Trnovec Bartolovečki 
te 

-  da u postupku provedbe izbora nije bilo izjav-
ljenih prigovora. 

U skladu s navedenim Mandatno povjerenstvo 
utvrđuje da su u Općinsko vijeće Općine Trnovec 
Bartolovečki prema utvrđenim i objavljenim Konačnim 
rezultatima izbora za članove Općinskog vijeća Općine 
Trnovec Bartolovečki Općinskog izbornog povjerenstva 
Općine Trnovec Bartolovečki KLASA: 013-01/25-01/01 
URBROJ: 2186-29-08-01-25-40 od 22. svibnja 2025. 
godine izabrani vijećnici: 

Redni 
broj

IME I PREZIME 
VIJEĆNIKA

KANDIDACIJSKE 
LISTE

1. Verica Vitković GRUPA BIRAČA 
VERICA VITKOVIĆ

2. Radmila Sačić GRUPA BIRAČA 
VERICA VITKOVIĆ

3. Stjepan Mikulić GRUPA BIRAČA 
VERICA VITKOVIĆ

4. Anđelko Petek GRUPA BIRAČA 
VERICA VITKOVIĆ

5. Davor Žmuk GRUPA BIRAČA 
VERICA VITKOVIĆ

6. Marko Hohšteter GRUPA BIRAČA 
VERICA VITKOVIĆ

7. Marija Magić GRUPA BIRAČA 
VERICA VITKOVIĆ

8. Sonja Ružić-Cvrtnjak SDP-HSS-HOĆEMO 
PRAVEDNO

9. Stjepan Hren SDP-HSS-HOĆEMO 
PRAVEDNO

10. Mario Milak SDP-HSS-HOĆEMO 
PRAVEDNO

11. Sandro Špiranec GRUPA BIRAČA 
SANDRO ŠPIRANEC

12. Zlatko Šantavec GRUPA BIRAČA 
SANDRO ŠPIRANEC

13. Tin Jurak HDZ-SUS

Utvrđuje se da zbog obnašanja nespojive duž-
nosti iz članka 78. stavka 2. Zakona o lokalnim 
izborima (»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 
98/19, 42/20, 144/20, 37/21), a temeljem članka 90. 
stavka 4. Zakona o lokalnim izborima mandat u Op-
ćinskom vijeću Općine Trnovec Bartolovečki miruje 
po sili zakona:



Broj 56/2025. 3147»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Verici Vitković iz Trnovca, Ludbreška ulica 96
a zamjenjuje je Zdravko Hudler iz Žabnika, Glavna 
ulica 12.
Člankom 81. stavkom 4. Zakona o lokalnim izborima 

propisano je da člana predstavničkog tijela izabranog 
na kandidacijskoj listi grupe birača zamjenjuje prvi 
sljedeći neizabrani kandidat s liste, a s obzirom da su 
kandidati sa Kandidacijske liste grupe birača nositeljice 
Verice Vitković, Stjepan Rožić, Jurica Vugrinec, Lara 
Knežić, Hrvoje Petek i Martina Kosec stavili mandat 
u mirovanje iz osobnih razloga sukladno članku 79. 
stavku 7. Zakona o lokalnim izborima, Vericu Vitković 
zamjenjuje Zdravko Hudler.

Utvrđuje se da je iz osobnih razloga stavljen mandat 
u mirovanje sukladno stavku 7. članka 79. Zakona o 
lokalnim izborima vijećnika:

Tina Juraka iz Trnovca, Ludbreška ulica 87
a zamjenjuje ga Siniša Skupnjak iz Trnovca, 
Dravska ulica 36,
Sonje Ružić-Cvrtnjak iz Šemovca, Plitvička ulica 73
a zamjenjuje je Jelena Borovec iz Trnovca, Ga-
jeva ulica 16,
Maria Milaka iz Žabnika, Nova ulica 11
a zamjenjuje ga Željko Šprem iz Bartolovca, Va-
raždinska ulica 35A.
Utvrđuje se da nema prestanka mandata izabranim 

vijećnicima Općinskog vijeća Općine Trnovec Barto-
lovečki u slučajevima iz članka 80. Zakona o lokalnim 
izborima (ostavka ili drugim slučajevima propisanim 
navedenom zakonskom odredbom). 

Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su sva pitanja 
vezana uz mandate vijećnika riješena i provedena u 
skladu sa zakonom te predlaže da se izabranim vijeć-
nicima kao i zamjenicima vijećnika verificira mandat, 
tako da počinju obnašati dužnost i ostvarivati sva prava 
i dužnosti vijećnika propisane zakonom, Statutom i 
Poslovnikom Općine Trnovec Bartolovečki.

Sukladno navedenom Mandatno povjerenstvo Op-
ćinskog vijeća Općine Trnovec Bartolovečki utvrđuje 
da Općinsko vijeće Općine Trnovec Bartolovečki čine 
sljedeći vijećnici:

1. Stjepan Mikulić
Trnovec, Ulica Ante Kovačića 9

2. Radmila Sačić
Trnovec, Bartolovečka ulica 35

3. Anđelko Petek
Šemovec, Ledine 8 

4. Davor Žmuk
Trnovec, Radnička ulica 71

5. Marko Hohšteter
Trnovec, Zeleni put 1A

6. Marija Magić
Trnovec, Bartolovečka ulica 61

7. Zdravko Hudler
Žabnik, Glavna ulica 12 

8. Sandro Špiranec
Trnovec, Ulica Augusta Šenoe 14

9. Zlatko Šantavec
Šemovec, Plitvička ulica 42

10. Jelena Borovec
Trnovec, Gajeva ulica 16

11. Željko Šprem
Bartolovec, Varaždinska ulica 35A

12. Stjepan Hren
Trnovec, Ulica Vladimira Nazora 39 

13. Siniša Skupnjak
Trnovec, Dravska ulica 36

Mandatno povjerenstvo predlaže Općinskom vijeću 
Općine Trnovec Bartolovečki da ovo Izvješće primi 
na znanje. 

KLASA: 024-01/25-01/07
URBROJ: 2186-29-02-25-12
Trnovec, 10. lipnja 2025. 

Predsjednik Mandatnog povjerenstva
Davor Žmuk, v.r.

52.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 15/21) i članka 48. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 15/21), Općinsko vijeće 
Općine Trnovec Bartolovečki na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 10. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje

I. 
U Povjerenstvo za izbor i imenovanje Općinskog 

vijeća Općine Trnovec Bartolovečki biraju se:
1.  Marko Hohšteter, Trnovec, Zeleni put 1A - za 

predsjednika Povjerenstva
2. Anđelko Petek, Šemovec, Ledine 8 - za člana 

Povjerenstva
3.  Zdravko Hudler, Žabnik, Glavna ulica 12 - za 

člana Povjerenstva
4.  Siniša Skupnjak, Trnovec, Dravska ulica 36 -  

za člana Povjerenstva
5. Sandro Špiranec, Trnovec, Ulica Augusta 

Šenoe 14 - za člana Povjerenstva. 

II.
Povjerenstvo za izbor i imenovanje iz točke I. 

ovog Rješenja je radno tijelo Općinskog vijeća koje 
raspravlja i predlaže izbor i razrješenje predsjednika 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2025.3148

i potpredsjednika Vijeća, članove radnih tijela i drugih 
osoba koje bira ili imenuje Općinsko vijeće.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-01/25-01/07
URBROJ: 2186-29-01-25-14
Trnovec, 10. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Mikulić, v.r. 

53.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 15/21) i članka 48. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 15/21), Općinsko vijeće 
Općine Trnovec Bartolovečki na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 10. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća

I. 
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Trnovec 

Bartolovečki bira se:
Stjepan Mikulić, Trnovec, Ulica Ante Kovačića 9.

II.
Predsjednik Općinskog vijeća Općine Trnovec Bar-

tolovečki iz točke I. ovog Rješenja zastupa i predstavlja 
Općinsko vijeće, saziva i predsjedava sjednicama 
Općinskog vijeća, predlaže dnevni red Općinskog 
vijeća, upućuje prijedloge ovlaštenih predlagatelja u 
propisani postupak, brine se o postupku donošenja 
odluka i općih akata, održava red na sjednici Op-
ćinskog vijeća, usklađuje rad radnih tijela, potpisuje 
odluke i akte koje donosi Općinsko vijeće, brine se 
o zaštiti prava vijećnika te obavlja i druge poslove 
određene zakonom, Statutom Općine te Poslovnikom 
Općinskog vijeća.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-01/25-01/07
URBROJ: 2186-29-01-25-15
Trnovec, 10. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Mikulić, v.r. 

54.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 15/21) i članka 48. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 15/21), Općinsko vijeće 
Općine Trnovec Bartolovečki na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 10. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru prvog potpredsjednika  

Općinskog vijeća

I. 
Za prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Trnovec Bartolovečki bira se:
Radmila Sačić, Trnovec, Bartolovečka ulica 35.

II.
Potpredsjednik Općinskog vijeća Općine Trnovec 

Bartolovečki iz točke I. ovog Rješenja pomaže u radu 
predsjedniku, zamjenjuje ga u slučaju odsutnosti ili 
spriječenosti i obavlja druge poslove koje mu povjeri 
Općinsko vijeće ili predsjednik. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-01/25-01/07
URBROJ: 2186-29-01-25-16
Trnovec, 10. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Mikulić, v.r. 

55.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Trnovec 

Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 15/21) i članka 48. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 15/21), Općinsko vijeće 
Općine Trnovec Bartolovečki na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 10. lipnja 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru drugog potpredsjednika  

Općinskog vijeća

I. 
Za drugog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Trnovec Bartolovečki bira se:
Zlatko Šantavec, Šemovec, Plitvička ulica 42.

II.
Potpredsjednik Općinskog vijeća Općine Trnovec 

Bartolovečki iz točke I. ovog Rješenja pomaže u radu 
predsjedniku, zamjenjuje ga u slučaju odsutnosti ili 



Broj 56/2025. 3149»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

spriječenosti i obavlja druge poslove koje mu povjeri 
Općinsko vijeće ili predsjednik. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 024-01/25-01/07
URBROJ: 2186-29-01-25-17
Trnovec, 10. lipnja 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Mikulić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 56/2025.3150

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.




